



Normann Detail ApS

Niels Hemmingsens Gade 12
1153 København K
CVR-nr. 27602339

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Morten Toft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Normann Detail ApS

Niels Hemmingsens Gade 12

1153 København K

CVR-nr.: 27602339

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jan Normann Andersen

Poul Andrzej Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet har tidligere været drift af detailvirksomhed med salg af møbler og designprodukter, men aktiviteten er afsluttet i 2021

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 724 t.kr. og betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.007.988	705.597
Andre finansielle indtægter	2	275.495	259.635
Andre finansielle omkostninger	3	(559.751)	(573.749)
Resultat før skat		723.732	391.483
Skat af årets resultat	4	(159.221)	(86.126)
Årets resultat		564.511	305.357
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		564.511	305.357
Resultatdisponering		564.511	305.357

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Andre tilgodehavender		0	165.629
Finansielle aktiver		0	165.629
Anlægsaktiver		0	165.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.146.774	7.677.749
Udskudt skat		0	5.012
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	95.706
Tilgodehavender		8.146.774	7.778.467
Omsætningsaktiver		8.146.774	7.778.467
Aktiver		8.146.774	7.944.096

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		312.500	312.500
Overført overskud eller underskud		(8.257.841)	(8.822.352)
Egenkapital		(7.945.341)	(8.509.852)
Bankgæld		343.433	375.902
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.372.740	15.825.647
Skyldige sambeskatningsbidrag		154.209	0
Anden gæld		221.733	252.399
Kortfristede gældsforpligtelser		16.092.115	16.453.948
Gældsforpligtelser		16.092.115	16.453.948
Passiver		8.146.774	7.944.096

Going concern	1
Eventualforpligtelser	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Koncernforhold	8

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	312.500	(8.822.352)	(8.509.852)
Årets resultat	0	564.511	564.511
Egenkapital ultimo	312.500	(8.257.841)	(7.945.341)

Noter

1 Going concern

Egenkapitalen er pr. 31. december 2021 (7.945) t.kr. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring til selskabet, der sikrer tilstrækkelig likviditet, så selskabet kan betale sine gældsforpligtelser, når de forfalder.

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275.495	259.635
	275.495	259.635

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	538.264	552.264
Renteomkostninger i øvrigt	12.163	9.150
Øvrige finansielle omkostninger	9.324	12.335
	559.751	573.749

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	154.209	(95.706)
Ændring af udskudt skat	5.012	279.656
Refusion i sambeskatning	0	(97.824)
	159.221	86.126

5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	7.725.028
Afgange	(7.725.028)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(7.725.028)
Tilbageførsel ved afgange	7.725.028
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Normann Copenhagen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 343 t.kr. (2020: 376 t.kr.) er der oprettet virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr. (2020: 2.000 t.kr.) i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer (simpel fordring), og løsørepan på nom. 2.000 t.kr. (2020: 2.000 t.kr.) med pant i driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill.

Selskabet har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution over for bankgæld på 1.820 t.kr. (2020: 3.850 t.kr.) i Normann Copenhagen ApS.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Normann Copenhagen Holding ApS, Niels Hemmingsens Gade 12, 1153 København K.
